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        Pani 

   Edyta Nowak  

   Radna Miasta Krakowa  

 

 

 

W odpowiedzi na Pani interpelację w sprawie stanu nawierzchni na wiadukcie na  

II obwodnicy Krakowa, styku al. 29 Listopada i Alei Trzech Wieszczów w stronę Nowego 

Kleparza oraz zjazdu z wiaduktu w ulice Pawią i Warszawską, przekazaną przez Pana Jakuba 

Koska, Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa 3 lipca 2025 r., uprzejmie informuję.  

 

Stan nawierzchni ww. wiaduktu i przyległego do niego układu drogowego jest znany  

i monitorowany przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa (ZDMK). W razie konieczności, w ramach 

bieżącego utrzymania dróg, realizowane są prace naprawcze nawierzchni, niemniej jednak 

podejmowane działania są doraźne i nie rozwiązują ostatecznie problemu nierówności  

i pofałdowań nawierzchni, szczególnie na wiadukcie. Spowodowane jest to konstrukcją płyty 

pomostowej wiaduktu. Jest to konstrukcja stalowa i ze względu na swoją specyfikę dość wiotka.  

Aby zaradzić temu problemowi należy przebudować obiekt. Może się to wiązać  

z podniesieniem niwelety wiaduktu o grubość płyty betonowej, która zapewni poprawę 

sztywności stalowej płyty pomostowej. Zmiana niwelety na wiadukcie pociągnie za sobą również 

zmianę niwelety jezdni na dojazdach do obiektu na znacznej długości. Nadmieniam,  

że ww. kompleksowe rozwiązanie problemu, będzie ostatecznie oceniane podczas sporządzania 

dokumentacji projektowej, opracowywanej przez uprawnionego projektanta. 

Z uwagi na powyższe realizacja zadania polegająca na przebudowie wskazanego 

wiaduktu oraz przyległego do niego układu drogowego, zostanie rozważona w trakcie prac nad 

projektami budżetu Miasta Krakowa na rok 2026 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa na lata następne. Wprowadzenie przedmiotowego zadania będzie uzależnione od 

możliwości finansowych Miasta oraz prognozy w zakresie dochodów i wydatków Gminy 

Miejskiej Kraków. 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

Stanisław Kracik 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Zarząd Dróg Miasta Krakowa  

3. Biuletyn Informacji Publicznej 
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